
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 1

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 1 Girls, 100m Freestyle 2012 and younger
2023-06-02 - 14:05 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2012

1. NAVICKAITĖ, Milagra 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:16.07 314 36.19 39.88
2. VITKAUSKAITĖ , Mėta 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:17.88 292 36.50 41.38
3. SAVICKAITĖ, Kotryna 12 Širvintų SC 1:24.84 226 38.03 46.81
4. MOCKEVICIŪTĖ, Liepa 12 Alytaus SRC 1:25.08 224 38.64 46.44
5. OVSIANNIKOVA, Polina 12 Druskininku SC 1:29.61 192 40.25 49.36
6. AKELAITYTĖ , Deimantė 12 Prienų KKSC 1:29.75 191 41.59 48.16
7. DAKNYTĖ, Goda 12 KPM Silainiai 1:32.09 177 43.16 48.93
8. SAVICKAITĖ, Severina 12 Radviliško PB 1:35.77 157 45.10 50.67
9. KANTAUSKAITĖ , Smiltė 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:38.64 144 42.99 55.65

10. ŽITKUTĖ, Luknė 12 Prienų KKSC 1:44.84 119 51.73 53.11

YOB 2013

1. BITINAITĖ, Augustė 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:11.07 385 34.74 36.33
2. MATUSEVIČIŪTĖ, Deimantė 13 Kauno SM Startas 1:20.73 262 38.46 42.27
3. SKROBLAITE, Luka 13 Alytaus SRC 1:26.52 213 40.59 45.93
4. BŪDAVAITĖ, Radvilė 13 KPM Vilija 1:30.38 187 42.61 47.77
5. DARAŠKEVIČIŪTĖ , Luka 13 Prienų KKSC 1:33.52 169 43.29 50.23
6. STAŠKAUSKAITĖ , Eva Mūna 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:40.13 137 45.98 54.15
7. DALINDĖ, Sofija 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:46.21 115 50.35 55.86

YOB 2014

1. BUKANTYTĖ, Emilė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:35.09 160 43.87 51.22
2. BANAITYTĖ , Mingailė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:41.49 132 46.42 55.07
3. STONKUTĖ, Margarita 14 Druskininku SC 1:42.26 129 47.39 54.87
4. VAITKUTĖ, Vanesa 14 Prienų KKSC 1:49.59 105 49.35 1:00.24
5. UŠPURAITĖ, Sofija Šarlotė 14 KPM Silainiai 1:59.20 81 52.02 1:07.18
6. MORKŪNAITĖ, Liepa 14 Prienų KKSC 2:04.07 72 57.50 1:06.57

2015 and younger

1. HOVORKOVA, Yelyzaveta 15 Elektrėnų sav. SC 1:38.12 146 44.62 53.50
2. VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 KPM Vilija 1:57.25 85 53.39 1:03.86
3. DACEVIČ, Lukrecija 16 PM Nemunas 2:03.76 72 55.92 1:07.84
4. KEBLYTĖ, Viltė 15 Elektrėnų sav. SC 2:06.74 67 56.54 1:10.20

Event 2 Boys, 100m Freestyle 2012 and younger
2023-06-02 - 14:15 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2012

1. MIKULIONIS, Karolis 12 Sostinės SC 1:08.28 324 32.18 36.10
2. MALŪNAVIČIUS, Gabrielius 12 Olimpo pradžia 1:13.03 265 34.79 38.24
3. GRIGAS, Kastytis Matas 12 PM Nemunas 1:19.91 202 38.42 41.49
4. GUDAUSKAS, Dominykas 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:20.01 201 36.91 43.10
5. BALNANOSIS, Matas 12 Prienų KKSC 1:23.39 178 37.86 45.53
6. ZIGAS, Jokūbas 12 Anykščių KKSC 1:23.89 174 40.39 43.50
7. AFARJANC, Rojus 12 PM Nemunas 1:24.36 171 39.67 44.69
8. MILIAUSKAS, Jurgis 12 Prienų KKSC 1:24.62 170 41.19 43.43
9. ZELIONKA, Mohanas 12 KPM Vilija 1:25.55 164 38.71 46.84

10. KADIŠA , Benas 12 Prienų KKSC 1:26.45 159 40.39 46.06
11. SIMANAVIČIUS, Simas 12 Prienų KKSC 1:27.19 155 43.38 43.81
12. ŽUKEVIČIUS, Gustas 12 Elektrėnų sav. SC 1:28.37 149 40.85 47.52
13. SAVICKAS, Vincentas 12 Radviliško PB 1:29.28 145 42.88 46.40
14. MARCINKEVIČIUS, Benas 12 PM Nemunas 1:30.47 139 43.01 47.46



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 2

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 2, Boys, 100m Freestyle, YOB 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

15. KAZLAUSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 1:30.77 138 42.34 48.43
16. TERSKOVAS, Matas 12 KPM Silainiai 1:31.12 136 42.63 48.49
17. IVANAUSKAS, Elijus 12 Alytaus SRC 1:33.22 127 44.72 48.50
18. KRENCIUS, Mantvydas 12 Širvintų SC 1:34.10 123 42.59 51.51
19. TELŠINSKAS, Denas 12 Žalgirio PA 1:35.90 117 43.59 52.31
20. SERGEJEVAS, Majus 12 KPM Silainiai 1:38.41 108 45.35 53.06
21. BRAZAITIS, Domantas 12 Prienų KKSC 1:38.89 106 47.18 51.71
22. CIBULSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 1:42.31 96 46.76 55.55
23. SENULIS, Domas 12 Radviliško PB 1:43.34 93 46.90 56.44

DSQ PAULAUSKAS, Vakaris 12 Prienų KKSC
- -už starto taisyklės pažeidimą

YOB 2013

1. VISOCKAS, Dominykas 13 Prienų KKSC 1:23.49 177 38.99 44.50
2. JANUŠAUSKAS , Radvilas 13 Radviliško PB 1:24.78 169 38.44 46.34
3. STRAVINSKAS, Augustas 13 Prienų KKSC 1:32.01 132 42.22 49.79
4. IMBRASAS, Artas 13 Prienų KKSC 1:32.71 129 43.92 48.79
5. ZAŠČIURINSKAS , Džiugas 13 Prienų KKSC 1:35.29 119 43.17 52.12
6. KEBLYS, Jonas 13 Elektrėnų sav. SC 1:37.50 111 48.15 49.35
7. KAZLAUSKAS, Pijus 13 Prienų KKSC 1:37.69 110 43.94 53.75
8. LIUTKEVIČIUS, Raidas 13 Prienų KKSC 1:50.79 75 49.69 1:01.10
9. LEONAVIČIUS, Emilis 13 Prienų KKSC 1:51.86 73 48.29 1:03.57

10. AKRANGLIS, Paulius 13 Prienų KKSC 1:58.82 61 56.58 1:02.24
DSQ GUDANIS, Vakaris 13 Radviliško PB

- -už posūkio taiskyklių pažeidimą

YOB 2014

1. ČEKAITIS, Daugirdas 14 KPM Silainiai 1:22.28 185 38.86 43.42
2. LEVICKAS, Jokūbas 14 Druskininku SC 1:27.84 152 41.16 46.68
3. VITKAUSKAS, Galantas 14 Prienų KKSC 1:28.46 149 40.75 47.71
4. SUBACIUS, Gytis 14 Olimpo pradžia 1:31.75 133 43.35 48.40
5. TREPŠYS, Joris 14 PM Nemunas 1:32.90 128 41.91 50.99
6. PAULAUSKAS, Jokūbas 14 Anykščių KKSC 1:40.59 101 46.97 53.62
7. ARDAVIČIUS, Jonas 14 Kauno SM Startas 1:41.59 98 47.34 54.25
8. KAUPAS, Emilis 14 KPM Vilija 1:44.07 91 47.36 56.71
9. GRUODIS, Paulius 14 PM Nemunas 1:46.30 85 48.92 57.38

10. KUDIRKA, Martynas 14 Kauno SM Startas 1:46.32 85 46.87 59.45
11. MIKLUŠIS, Darijus 14 Prienų KKSC 1:46.94 84 48.63 58.31
12. LIESIONIS, Margiris 14 Prienų KKSC 1:49.63 78 48.91 1:00.72
13. KONČANIN, Oskar 14 PM Nemunas 1:53.14 71 50.77 1:02.37
14. JACKAUSKAS, Danielius 14 Prienų KKSC 1:53.40 70 52.04 1:01.36
15. ZADEIKA, Adomas 14 Alytaus SRC 1:56.83 64 53.38 1:03.45
16. DOVIDAVIČIUS, Etanas 14 KPM Silainiai 1:57.64 63 51.23 1:06.41
17. VEGYS, Ugnius 14 KPM Silainiai 2:14.18 42 59.38 1:14.80

2015 and younger

1. JANAVIČIUS, Airidas 16 Elektrėnų sav. SC 1:29.94 141 43.73 46.21
2. VISOCKAS, Žygimantas 15 Prienų KKSC 1:40.43 101 47.28 53.15
3. SOSNO, Kasparas 15 PM Nemunas 1:50.24 77 49.80 1:00.44
4. VAINORA, Kajus 16 PM Nemunas 1:52.82 71 54.03 58.79
5. PUIDOKAS, Arnoldas 15 KPM Vilija 1:53.86 69 52.41 1:01.45
6. RIMKEVIČIUS, Kasparas 16 PM Nemunas 2:01.45 57 56.61 1:04.84
7. KAŠĖTA, Emilis 15 Alytaus SRC 2:06.71 50 56.76 1:09.95
8. PANAVAS, Domantas 16 PM Nemunas 2:07.32 50 54.76 1:12.56
9. ZUZEVIČIUS, Andrius 15 PM Nemunas 2:22.39 35 1:04.54 1:17.85

10. MAGLOV, Tomas 16 PM Nemunas 2:23.16 35 1:04.83 1:18.33
11. BURKUS, Bernardas 15 PM Nemunas 2:24.59 34 1:06.36 1:18.23



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 3

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 3 Girls, 50m Breaststroke 2012 and younger
2023-06-02 - 14:40 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. VITKAUSKAITĖ , Mėta 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 43.37 308
2. BOROVSKA, Kotryna 12 PM Nemunas 45.92 259
3. POCEVIČIŪTĖ, Vilūnė 12 KPM Silainiai 46.47 250
4. SAVICKAITĖ, Kotryna 12 Širvintų SC 48.79 216
5. MOCKEVICIŪTĖ, Liepa 12 Alytaus SRC 49.34 209
6. JASIONYTĖ, Vytautė 12 Prienų KKSC 51.42 185
7. OVSIANNIKOVA, Polina 12 Druskininku SC 53.30 166
8. ABLINGYTĖ, Elzė 12 KPM Vilija 53.86 160
9. KATINAITĖ, Žemyna 12 PM Nemunas 54.94 151

10. JACEVIČIŪTĖ, Milda 12 Alytaus SRC 59.07 122
11. AKELAITYTĖ , Deimantė 12 Prienų KKSC 1:00.81 111
12. PRATAPAITĖ, Beatričė 12 KPM Silainiai 1:01.00 110

YOB 2013

1. AMBRAŠKAITĖ , Gabrielė 13 Anykščių KKSC 43.54 304
2. KUPRYTĖ, Urtė 13 KPM Vilija 46.73 246
3. SKROBLAITE, Luka 13 Alytaus SRC 51.74 181
4. JASKELEVIČIŪTĖ, Ineta 13 Alytaus SRC 52.08 178
5. BRAZAUSKAITĖ , Eiprilė 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 53.63 163
6. DARAŠKEVIČIŪTĖ , Luka 13 Prienų KKSC 58.24 127
7. KULIEŠIŪTĖ, Liepa 13 Žalgirio PA 1:03.33 99
8. DALINDĖ, Sofija 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:07.23 82

YOB 2014

1. JUZELSKYTĖ, Ūla 14 Olimpo pradžia 57.59 131
2. UŠPURAITĖ, Sofija Šarlotė 14 KPM Silainiai 58.84 123
3. PRATAPAITĖ, Barbora 14 KPM Silainiai 1:00.02 116
4. KASTSIUKOVICH, Paula 14 Alytaus SRC 1:01.11 110
5. ULANOVA, Oksana 14 Žalgirio PA 1:02.05 105
6. STEPONAITYTĖ, Viltė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:03.63 97
7. DAUGĖLAITĖ , Gedimina 14 Alytaus SRC 1:07.68 81
8. GERALTAUSKAITĖ, Vanesa 14 Alytaus SRC 1:19.26 50

2015 and younger

1. LEVICKAITĖ, Justė 16 Druskininku SC 1:00.82 111
2. TIMINSKAITĖ, Alisa 16 KPM Silainiai 1:18.12 52

Event 4 Boys, 50m Breaststroke 2012 and younger
2023-06-02 - 14:45 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. NAUNČIKAS , Matas 12 PM Nemunas 47.29 165
2. SAVICKAS, Vincentas 12 Radviliško PB 48.26 155
3. BALČIŪNAS , Gustas 12 KPM Silainiai 48.54 152
4. ZELIONKA, Mohanas 12 KPM Vilija 50.67 134
5. KRENCIUS, Mantvydas 12 Širvintų SC 50.74 133
6. AFARJANC, Rojus 12 PM Nemunas 51.00 131
7. KOCHANSKAS, Kristupas 12 Alytaus SRC 52.42 121



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 4

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, YOB 2012

Rank YB Time Pts

8. ŽUKEVIČIUS, Gustas 12 Elektrėnų sav. SC 55.95 99
9. IVANAUSKAS, Elijus 12 Alytaus SRC 56.18 98

10. VILEMAS, Simonas 12 Žalgirio PA 1:02.92 70

YOB 2013

1. KERŠYS, Julius 13 Alytaus SRC 52.26 122
2. NAVICKAS, Adas 13 Alytaus SRC 58.59 86
3. VITKUS, Gabrijus 13 Radviliško PB 58.83 85
4. ZAUKA, Nojus 13 Radviliško PB 59.71 82
5. KRUČKAUSKAS , Jokūbas 13 Alytaus SRC 1:01.17 76
6. BARONAS, Adas 13 Alytaus SRC 1:01.22 76
7. TRAINYS, Hugo 13 KPM Vilija 1:14.20 42

YOB 2014

1. LEVICKAS, Jokūbas 14 Druskininku SC 48.76 150
2. GRASSICK, Jonas 14 Olimpo pradžia 50.76 133
3. VITKAUSKAS, Galantas 14 Prienų KKSC 52.91 117
4. GRINIOV, Mark 14 Olimpo pradžia 58.88 85
5. ZADEIKA, Adomas 14 Alytaus SRC 1:02.74 70
6. ANDRIUŠKEVIČIUS, Ugnius 14 Žalgirio PA 1:03.28 68
7. PETRAITIS, Matijus 14 PM Nemunas 1:03.47 68
8. ARNYS, Domas 14 Kauno SM Startas 1:07.58 56
9. DOVIDAVIČIUS, Etanas 14 KPM Silainiai 1:11.34 48

10. TREPECHTALOVAS, Lukas 14 Kauno SM Startas 1:12.04 46
DSQ POCEVIČIUS, Adomas 14 KPM Silainiai

- -už finišo taisyklės pažeidimą

2015 and younger

1. NARJAUSKAS, Kristupas 15 PM Nemunas 52.51 120
2. ZEKAS, Joris 15 Druskininku SC 58.08 89
3. TAMOLIŪNAS, Auštaras 15 KPM Vilija 1:02.57 71
4. VISOCKAS, Žygimantas 15 Prienų KKSC 1:02.76 70
5. ŽEMAITIS, Jokūbas 15 PM Nemunas 1:09.61 51

Event 5 Girls, 100m Butterfly 2012 and younger
2023-06-02 - 15:00 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2012

1. SAVICKAITĖ, Severina 12 Radviliško PB 1:55.24 111 53.36 1:01.88

YOB 2013

1. KUPRYTĖ, Urtė 13 KPM Vilija 1:39.91 171 45.73 54.18



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 5

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 6 Boys, 100m Butterfly 2012 and younger
2023-06-02 - 15:05 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2012

1. SUBAČIUS, Gvidas 12 Olimpo pradžia 1:32.48 152 41.50 50.98
2. ČIŽAUSKAS , Haroldas 12 Anykščių KKSC 1:33.61 147 43.30 50.31
3. MILIAUSKAS, Jurgis 12 Prienų KKSC 1:57.44 74 54.35 1:03.09
4. SERGEJEVAS, Majus 12 KPM Silainiai 2:15.89 48 1:00.43 1:15.46

YOB 2013

1. VILKAS, Vėjas 13 Prienų KKSC 2:03.54 64 54.89 1:08.65

YOB 2014

1. TREPŠYS, Joris 14 PM Nemunas 2:01.10 68 55.52 1:05.58
2. PAULAUSKAS, Jokūbas 14 Anykščių KKSC 2:29.46 36 1:08.49 1:20.97

Event 7 Girls, 50m Backstroke 2012 and younger
2023-06-02 - 15:15 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. NAVICKAITĖ, Milagra 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 38.85 334
2. POCEVIČIŪTĖ, Vilūnė 12 KPM Silainiai 43.57 237
3. KANTAUSKAITĖ , Smiltė 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 44.48 223
4. JASIONYTĖ, Vytautė 12 Prienų KKSC 47.84 179
5. JACEVIČIŪTĖ, Milda 12 Alytaus SRC 50.55 152
6. ŽITKUTĖ, Luknė 12 Prienų KKSC 51.19 146
7. DAKNYTĖ, Goda 12 KPM Silainiai 52.23 137
8. KATINAITĖ, Žemyna 12 PM Nemunas 52.99 131
9. PRATAPAITĖ, Beatričė 12 KPM Silainiai 1:02.79 79

YOB 2013

1. AMBRAŠKAITĖ , Gabrielė 13 Anykščių KKSC 39.98 307
2. BŪDAVAITĖ, Radvilė 13 KPM Vilija 46.12 200
3. JASKELEVIČIŪTĖ, Ineta 13 Alytaus SRC 49.30 163
4. STAŠKAUSKAITĖ , Eva Mūna 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 49.69 160
5. BRAZAUSKAITĖ , Eiprilė 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 56.42 109
6. JANUŠKEVIČIŪTĖ, Patricija 13 Žalgirio PA 1:00.92 86
7. GERULYTĖ, Ieva 13 Žalgirio PA 1:03.48 76

YOB 2014

1. BUKANTYTĖ, Emilė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 47.28 185
2. BANAITYTĖ , Mingailė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 50.11 156
3. ŠABLINSKAITĖ , Guostė 14 Alytaus SRC 50.20 155
4. STEPONAITYTĖ, Viltė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 51.08 147
5. BUGELEVIČIŪTĖ, Kamilė 14 Žalgirio PA 54.68 120
6. STONKUTĖ, Margarita 14 Druskininku SC 55.23 116
7. VAITKUTĖ, Vanesa 14 Prienų KKSC 55.26 116
8. MARKEVIČIŪTĖ, Ieva 14 Kauno SM Startas 56.22 110
9. PRATAPAITĖ, Barbora 14 KPM Silainiai 57.02 105

10. ULANOVA, Oksana 14 Žalgirio PA 57.13 105
11. GERALTAUSKAITĖ, Vanesa 14 Alytaus SRC 58.21 99
12. DAUGĖLAITĖ , Gedimina 14 Alytaus SRC 59.26 94



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 6

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 7, Girls, 50m Backstroke, YOB 2014

Rank YB Time Pts

13. JUZELSKYTĖ, Ūla 14 Olimpo pradžia 59.68 92
14. MAČIŪNAITĖ , Irūna 14 Kėdainių SC 59.74 92
15. LIUPSEVIČIŪTĖ, Barbora 14 Druskininku SC 1:00.57 88
16. MORKŪNAITĖ, Liepa 14 Prienų KKSC 1:01.04 86
17. VALOTKAITĖ, Barbora 14 Žalgirio PA 1:02.72 79
18. VILKAITĖ, Patricija 14 Žalgirio PA 1:07.02 65
19. KUPRYTĖ, Daina 14 Žalgirio PA 1:13.74 48

DSQ KASTSIUKOVICH, Paula 14 Alytaus SRC
- -už starto taisyklės pažeidimą

2015 and younger

1. VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 KPM Vilija 55.71 113
2. LEVICKAITĖ, Justė 16 Druskininku SC 56.32 109
3. KEBLYTĖ, Viltė 15 Elektrėnų sav. SC 1:01.37 84
4. DACEVIČ, Lukrecija 16 PM Nemunas 1:02.43 80
5. DREVINSKAITĖ, Žemyna 16 Žalgirio PA 1:04.17 74
6. ŽILINSKAITĖ, Fausta 16 Žalgirio PA 1:04.58 72
7. TIMINSKAITĖ, Alisa 16 KPM Silainiai 1:12.73 51
8. LAUČIŪTĖ, Eva 15 Žalgirio PA 1:14.68 47
9. RUSINAITĖ, Marija 16 Žalgirio PA 1:31.01 26

10. MASIULYTĖ, Beatričė 16 Žalgirio PA 1:32.26 25
11. ŠMIGELSKYTĖ, Rūta Ąžuolė 17 Žalgirio PA 1:39.90 19

Event 8 Boys, 50m Backstroke 2012 and younger
2023-06-02 - 15:25 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. MALŪNAVIČIUS, Gabrielius 12 Olimpo pradžia 38.19 242
2. ČIŽAUSKAS , Haroldas 12 Anykščių KKSC 42.64 173
3. TERSKOVAS, Matas 12 KPM Silainiai 43.98 158
4. ZIGAS, Jokūbas 12 Anykščių KKSC 45.44 143
5. KOCHANSKAS, Kristupas 12 Alytaus SRC 46.02 138
6. TELŠINSKAS, Denas 12 Žalgirio PA 46.76 131
7. MARCINKEVIČIUS, Benas 12 PM Nemunas 47.15 128
8. BALČIŪNAS , Gustas 12 KPM Silainiai 48.11 121
9. SIMANAVIČIUS, Simas 12 Prienų KKSC 49.17 113

10. BUBNYS, Simas 12 Alytaus SRC 52.98 90
11. VILEMAS, Simonas 12 Žalgirio PA 53.28 89
12. SENULIS, Domas 12 Radviliško PB 53.96 85
13. SABALIAUSKAS, Ignas 12 Alytaus SRC 56.11 76
14. BRAZAITIS, Domantas 12 Prienų KKSC 56.43 75
15. GRABAUSKAS, Joris 12 Žalgirio PA 57.16 72
16. CIBULSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 57.57 70
17. TARNAUSKAS, Paulius 12 Žalgirio PA 57.59 70
18. PAULAUSKAS, Vakaris 12 Prienų KKSC 1:03.73 52
19. MERKEVIČIUS, Reinaldas 12 Žalgirio PA 1:10.17 39
20. VIRBALIS, Jonas 12 Žalgirio PA 1:27.89 19



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 7

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 8, Boys, 50m Backstroke

YOB 2013

1. JANUŠAUSKAS , Radvilas 13 Radviliško PB 42.75 172
2. VISOCKAS, Dominykas 13 Prienų KKSC 44.43 153
3. ZAŠČIURINSKAS , Džiugas 13 Prienų KKSC 47.19 128
4. KARINIAUSKAS, Dominykas 13 Alytaus SRC 47.23 127
5. IMBRASAS, Artas 13 Prienų KKSC 47.85 123
6. KERŠYS, Julius 13 Alytaus SRC 48.12 120
7. ZAUKA, Nojus 13 Radviliško PB 50.73 103
8. LIUTKEVIČIUS, Raidas 13 Prienų KKSC 51.19 100
9. KEBLYS, Jonas 13 Elektrėnų sav. SC 53.18 89

10. STANISLOVAITIS, Gabrielius 13 Žalgirio PA 53.62 87
11. GUDANIS, Vakaris 13 Radviliško PB 53.85 86
12. VITKUS, Gabrijus 13 Radviliško PB 54.06 85
13. ŠIUIPYS, Arijus 13 Kėdainių SC 55.24 79
14. BARONAS, Adas 13 Alytaus SRC 55.66 78
15. TRAINYS, Hugo 13 KPM Vilija 56.26 75
16. KRUČKAUSKAS , Jokūbas 13 Alytaus SRC 56.58 74
17. LEONAVIČIUS, Emilis 13 Prienų KKSC 59.26 64
18. BRAZAITIS, Jokūbas 13 Žalgirio PA 1:06.89 45
19. AKRANGLIS, Paulius 13 Prienų KKSC 1:09.89 39

YOB 2014

1. ČEKAITIS, Daugirdas 14 KPM Silainiai 45.46 143
2. SUBACIUS, Gytis 14 Olimpo pradžia 46.56 133
3. KONČANIN, Oskar 14 PM Nemunas 49.20 113
4. ARDAVIČIUS, Jonas 14 Kauno SM Startas 49.33 112
5. BALČIUS, Džiugas 14 Alytaus SRC 49.52 111
6. GRASSICK, Jonas 14 Olimpo pradžia 50.68 103
7. MIKOLAITIS, Matas 14 Alytaus SRC 51.78 97
8. GRINIOV, Mark 14 Olimpo pradžia 52.61 92
9. ARNYS, Domas 14 Kauno SM Startas 52.65 92

10. GRUODIS, Paulius 14 PM Nemunas 53.64 87
11. MIKLUŠIS, Darijus 14 Prienų KKSC 54.42 83
12. LIESIONIS, Margiris 14 Prienų KKSC 55.31 79
13. KAUPAS, Emilis 14 KPM Vilija 55.34 79
14. KUDIRKA, Martynas 14 Kauno SM Startas 55.62 78
15. POCEVIČIUS, Adomas 14 KPM Silainiai 57.27 71
16. RIMAS, Adomas 14 Žalgirio PA 57.71 70
17. ANDRIUŠKEVIČIUS, Ugnius 14 Žalgirio PA 58.39 67
18. VEGYS, Ugnius 14 KPM Silainiai 59.30 64
19. JACKAUSKAS, Danielius 14 Prienų KKSC 59.57 63
20. PETRAITIS, Matijus 14 PM Nemunas 1:00.34 61
21. JANUŠAS , Laurynas 14 Žalgirio PA 1:01.03 59
22. ANDRIEKUS, Justas 14 Žalgirio PA 1:03.13 53
23. KALNAITIS, Ignas 14 Žalgirio PA 1:07.76 43
24. TREPECHTALOVAS, Lukas 14 Kauno SM Startas 1:07.94 42
25. MILIŪNAS, Tajus 14 Alytaus SRC 1:08.78 41
26. KLEPACKAS, Algirdas Justas 14 Žalgirio PA 1:12.09 35

2015 and younger

1. NARJAUSKAS, Kristupas 15 PM Nemunas 45.18 146
2. VYTIS, Stanionis 15 Kėdainių SC 50.81 102
3. PUIDOKAS, Arnoldas 15 KPM Vilija 53.13 89
4. PETRAUSKAS, Bernardas 15 Kauno SM Startas 55.45 79
5. VAINORA, Kajus 16 PM Nemunas 55.70 78
6. STASKEVIČIUS, Jokūbas 15 Olimpo pradžia 57.20 72



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 8

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 8, Boys, 50m Backstroke, 2015 and younger

Rank YB Time Pts

7. ZEKAS, Joris 15 Druskininku SC 57.63 70
8. ZUZEVIČIUS, Andrius 15 PM Nemunas 59.31 64
9. MAGLOV, Tomas 16 PM Nemunas 1:01.27 58

10. ČIŪTA, Oskaras 16 Žalgirio PA 1:02.22 55
11. PANAVAS, Domantas 16 PM Nemunas 1:02.77 54
12. KAŠĖTA, Emilis 15 Alytaus SRC 1:03.29 53
13. CILCIUS, Patrikas 15 KPM Vilija 1:04.49 50
14. ŽEMAITIS, Jokūbas 15 PM Nemunas 1:04.62 49
15. MIKLUŠIS, Matas 15 Prienų KKSC 1:05.14 48
16. RADŽIUKYNAS , Tadas 15 Žalgirio PA 1:05.43 48
17. KAZIUKONIS, Aivaras 15 Elektrėnų sav. SC 1:07.46 43
18. LAURINAVIČIUS-CORTES, Lukas 17 Žalgirio PA 1:11.23 37
19. BRUKAS, Kristupas 15 Žalgirio PA 1:12.51 35
20. GRIGONIS, Simas 16 Žalgirio PA 1:12.64 35
21. BURKUS, Bernardas 15 PM Nemunas 1:12.75 35
22. KONTVAINIS, Arijus 17 Žalgirio PA 1:17.07 29
23. NAVIKAS, Vytis 16 Žalgirio PA 1:27.50 20
24. ARDICKAS, Vainius 15 Žalgirio PA 1:32.37 17
25. DRUTEL, Egor 17 PM Nemunas 1:39.81 13

EXH PAVLOVIČ, Edvin 13 Independent participant 52.45 93

Event 9 Girls, 200m Freestyle 2012 and younger
2023-06-02 - 15:50 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

YOB 2012

1. BOROVSKA, Kotryna 12 PM Nemunas 2:40.14 351 36.33 41.17 41.67 40.97

YOB 2013

1. BITINAITĖ, Augustė 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 2:34.24 393 35.93 40.81 40.37 37.13
2. MATUSEVIČIŪTĖ, D. 13 Kauno SM Startas 2:58.79 252 40.53 46.52 47.22 44.52

2015 and younger

1. HOVORKOVA, Yelyzaveta 15 Elektrėnų sav. SC 3:47.47 122 52.03 57.96 58.99 58.49

Event 10 Boys, 200m Freestyle 2012 and younger
2023-06-02 - 15:55 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

YOB 2012

1. MIKULIONIS, Karolis 12 Sostinės SC 2:37.21 273 34.98 40.61 41.68 39.94
2. NAUNČIKAS , Matas 12 PM Nemunas 2:42.48 247 36.43 42.98 42.05 41.02
3. SUBAČIUS, Gvidas 12 Olimpo pradžia 2:48.10 223 37.90 43.76 44.93 41.51
4. GRIGAS, Kastytis Matas 12 PM Nemunas 2:53.20 204 40.14 47.39 45.60 40.07
5. GUDAUSKAS, Dominykas12 Klaipėdos Gintaro SC 3:00.90 179 42.04 48.24 47.25 43.37
6. BALNANOSIS, Matas 12 Prienų KKSC 3:03.43 171 41.21 47.55 48.39 46.28
7. KAZLAUSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 3:24.79 123 46.05 53.57 55.96 49.21

DSQ KADIŠA , Benas 12 Prienų KKSC
- -už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 9

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 10, Boys, 200m Freestyle

YOB 2013

1. STRAVINSKAS, Augustas 13 Prienų KKSC 3:24.79 123 46.66 55.98 54.10 48.05
2. VILKAS, Vėjas 13 Prienų KKSC 3:30.12 114 45.88 55.19 56.79 52.26
3. KAZLAUSKAS, Pijus 13 Prienų KKSC 3:35.97 105 47.72 58.32 54.52 55.41

YOB 2014

1. ČEKAITIS, Daugirdas 14 KPM Silainiai 3:09.03 157 43.63 48.94 49.17 47.29

2015 and younger

1. JANAVIČIUS, Airidas 16 Elektrėnų sav. SC 3:19.35 133 44.72 51.90 53.92 48.81
2. SOSNO, Kasparas 15 PM Nemunas 3:57.05 79 50.40 1:02.60 1:03.30 1:00.75

DSQ RIMKEVIČIUS, Kasparas 16 PM Nemunas
- -už stiliaus taisyklių pažeidimą

Event 11 Girls, 50m Freestyle Kick 2012 and younger
2023-06-02 - 16:10 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. KANTAUSKAITĖ , Smiltė 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 55.78 76
2. ABLINGYTĖ, Elzė 12 KPM Vilija 57.01 71
3. SAVICKAITĖ, Kotryna 12 Širvintų SC 57.25 70
4. ŽITKUTĖ, Luknė 12 Prienų KKSC 1:02.44 54
5. AKELAITYTĖ , Deimantė 12 Prienų KKSC 1:10.27 38

YOB 2013

1. BITINAITĖ, Augustė 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 49.65 108
2. DARAŠKEVIČIŪTĖ , Luka 13 Prienų KKSC 1:05.49 47
3. KAKLAUSKAITĖ , Dorotėja 13 Kėdainių SC 1:13.02 34
4. GERULYTĖ, Ieva 13 Žalgirio PA 1:13.06 34
5. BRAZAITYTĖ , Beatričė 13 Žalgirio PA 2:21.58 4

YOB 2014

1. BUKANTYTĖ, Emilė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 58.84 65
2. ULANOVA, Oksana 14 Žalgirio PA 1:02.94 53
3. BANAITYTĖ , Mingailė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:06.07 45
4. JUZELSKYTĖ, Ūla 14 Olimpo pradžia 1:06.17 45
5. MAČIŪNAITĖ , Irūna 14 Kėdainių SC 1:11.90 35
6. VALOTKAITĖ, Barbora 14 Žalgirio PA 1:12.88 34
7. VAITKUTĖ, Vanesa 14 Prienų KKSC 1:12.95 34
8. MORKŪNAITĖ, Liepa 14 Prienų KKSC 1:13.48 33
9. BUGELEVIČIŪTĖ, Kamilė 14 Žalgirio PA 1:15.23 31

10. MARKEVIČIŪTĖ, Ieva 14 Kauno SM Startas 1:18.75 27
11. KUPRYTĖ, Daina 14 Žalgirio PA 1:33.63 16

2015 and younger

1. VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 KPM Vilija 1:11.14 36
2. LAUČIŪTĖ, Eva 15 Žalgirio PA 1:14.12 32
3. ŽILINSKAITĖ, Fausta 16 Žalgirio PA 1:16.73 29
4. MASIULYTĖ, Beatričė 16 Žalgirio PA 1:43.46 11
5. ŠMIGELSKYTĖ, Rūta Ąžuolė 17 Žalgirio PA 2:05.84 6



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 10

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 12 Boys, 50m Freestyle Kick 2012 and younger
2023-06-02 - 16:15 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. SUBAČIUS, Gvidas 12 Olimpo pradžia 50.44 71
2. SIMANAVIČIUS, Simas 12 Prienų KKSC 51.73 66
3. MALŪNAVIČIUS, Gabrielius 12 Olimpo pradžia 52.80 62
4. BALNANOSIS, Matas 12 Prienų KKSC 53.53 59
5. KAZLAUSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 54.07 57
6. KADIŠA , Benas 12 Prienų KKSC 55.03 54
7. MILIAUSKAS, Jurgis 12 Prienų KKSC 55.17 54
8. TELŠINSKAS, Denas 12 Žalgirio PA 59.80 42
9. GRABAUSKAS, Joris 12 Žalgirio PA 1:00.92 40

10. VILEMAS, Simonas 12 Žalgirio PA 1:03.76 35
11. CIBULSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 1:06.74 30
12. PAULAUSKAS, Vakaris 12 Prienų KKSC 1:11.87 24
13. BRAZAITIS, Domantas 12 Prienų KKSC 1:13.57 22
14. BAUBLYS, Augustas 12 Šilalės SM 1:32.15 11

YOB 2013

1. STRAVINSKAS, Augustas 13 Prienų KKSC 51.24 67
2. VILKAS, Vėjas 13 Prienų KKSC 51.56 66
3. KARINIAUSKAS, Dominykas 13 Alytaus SRC 53.73 58
4. VISOCKAS, Dominykas 13 Prienų KKSC 55.69 52
5. ZAŠČIURINSKAS , Džiugas 13 Prienų KKSC 57.09 49
6. IMBRASAS, Artas 13 Prienų KKSC 57.36 48
7. NAVICKAS, Adas 13 Alytaus SRC 1:02.77 36
8. KAZLAUSKAS, Pijus 13 Prienų KKSC 1:03.32 36
9. LEONAVIČIUS, Emilis 13 Prienų KKSC 1:06.95 30

10. ŠIUIPYS, Arijus 13 Kėdainių SC 1:13.61 22
11. STANISLOVAITIS, Gabrielius 13 Žalgirio PA 1:15.66 21
12. TRAINYS, Hugo 13 KPM Vilija 1:16.23 20
13. AKRANGLIS, Paulius 13 Prienų KKSC 1:22.58 16
14. LIUTKEVIČIUS, Raidas 13 Prienų KKSC 1:23.72 15
15. BRAZAITIS, Jokūbas 13 Žalgirio PA 1:29.84 12

YOB 2014

1. VITKAUSKAS, Galantas 14 Prienų KKSC 56.34 51
2. KUDIRKA, Martynas 14 Kauno SM Startas 1:01.45 39
3. GRINIOV, Mark 14 Olimpo pradžia 1:03.05 36
4. MIKLUŠIS, Darijus 14 Prienų KKSC 1:04.29 34
5. SUBACIUS, Gytis 14 Olimpo pradžia 1:04.53 34
6. GRASSICK, Jonas 14 Olimpo pradžia 1:05.91 31
7. ANDRIUŠKEVIČIUS, Ugnius 14 Žalgirio PA 1:06.20 31
8. ARDAVIČIUS, Jonas 14 Kauno SM Startas 1:06.78 30
9. JACKAUSKAS, Danielius 14 Prienų KKSC 1:07.27 30

10. RIMAS, Adomas 14 Žalgirio PA 1:14.15 22
11. JANUŠAS , Laurynas 14 Žalgirio PA 1:15.83 20
12. LIESIONIS, Margiris 14 Prienų KKSC 1:16.11 20
13. ANDRIEKUS, Justas 14 Žalgirio PA 1:28.92 13
14. KLEPACKAS, Algirdas Justas 14 Žalgirio PA 1:41.12 8



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 11

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 12, Boys, 50m Freestyle Kick

2015 and younger

1. VYTIS, Stanionis 15 Kėdainių SC 58.00 46
2. STASKEVIČIUS, Jokūbas 15 Olimpo pradžia 1:05.74 32
3. VISOCKAS, Žygimantas 15 Prienų KKSC 1:07.56 29
4. ARDICKAS, Vainius 15 Žalgirio PA 1:09.09 27
5. TAMOLIŪNAS, Auštaras 15 KPM Vilija 1:09.28 27
6. PETRAUSKAS, Bernardas 15 Kauno SM Startas 1:11.65 24
7. LAURINAVIČIUS-CORTES, Lukas 17 Žalgirio PA 1:13.53 22
8. ČIŪTA, Oskaras 16 Žalgirio PA 1:15.52 21
9. GRIGONIS, Simas 16 Žalgirio PA 1:21.95 16

10. PUIDOKAS, Arnoldas 15 KPM Vilija 1:22.70 16
11. NAVIKAS, Vytis 16 Žalgirio PA 1:24.59 15
12. MIKLUŠIS, Matas 15 Prienų KKSC 1:27.65 13
13. RADŽIUKYNAS , Tadas 15 Žalgirio PA 1:33.53 11
14. CILCIUS, Patrikas 15 KPM Vilija 1:41.27 8
15. KONTVAINIS, Arijus 17 Žalgirio PA 2:07.58 4

Event 13 Mixed, 4 x 50m Medley 2012 and younger
2023-06-02 - 16:35 Results
Points: FINA 2022

Rank Time Pts

YOB 2012

1. PM Nemunas 1 PM Nemunas 2:33.57 266
NAUNČIKAS , Matas 12 42.50 BOROVSKA, Kotryna 12 +1,20 38.91
MILIUS, Eimantas 96 30.72 KATINAITĖ, Žemyna 12 41.44

2. KPM Vilija 1 KPM Vilija 3:04.04 154
BŪDAVAITĖ, Radvilė 13 46.62 KUPRYTĖ, Urtė 13 +0,21 43.88
ZELIONKA, Mohanas 12 48.87 KAUPAS, Emilis 14 44.67

3. KPM Šilainiai 1 KPM Silainiai 3:06.44 148
TERSKOVAS, Matas 12 44.20 SERGEJEVAS, Majus 12 +0,75 57.15
POCEVIČIŪTĖ, Vilūnė 12 46.17 DAKNYTĖ, Goda 12 38.92

4. Prienų KKSC 2 Prienų KKSC 3:11.76 136
BALNANOSIS, Matas 12 47.25 JASIONYTĖ, Vytautė 12 +0,73 54.19
KADIŠA , Benas 12 50.81 AKELAITYTĖ , Deimantė 12 39.51

YOB 2013

1. Žalgirio PA 2 Žalgirio PA 3:52.62 76
BRAZAITIS, Jokūbas 13 1:07.37 BESPALKO, Erika 89 +0,59 36.58
KULIEŠIŪTĖ, Liepa 13 1:05.90 STANISLOVAITIS, Gabrielius 13 1:02.77

YOB 2014

1. Olimpo pradžia 1 Olimpo pradžia 3:07.04 147
SUBACIUS, Gytis 14 48.82 BIELINIENĖ, Lina 74 +0,60 35.47
JUZELSKYTĖ, Ūla 14 1:00.30 GRASSICK, Jonas 14 42.45

2. Prienų KKSC 1 Prienų KKSC 3:47.49 81
VISOCKAS, Žygimantas 15 53.92 VAITKUTĖ, Vanesa 14 +0,74 1:04.52
VITKAUSKAS, Galantas 14 54.25 MORKŪNAITĖ, Liepa 14 54.80

3. Žalgirio PA 1 Žalgirio PA 3:58.42 71
BUGELEVIČIŪTĖ, Kamilė 14 56.74 ANDRIUŠKEVIČIUS, Ugnius 14 +0,79 1:01.95
RIMAS, Adomas 14 1:08.42 ULANOVA, Oksana 14 51.31

4. KPM Šilainiai 1 KPM Silainiai 4:20.17 54
POCEVIČIUS, Adomas 14 1:00.97 DOVIDAVIČIUS, Etanas 14 1:29.92
UŠPURAITĖ, Sofija Šarlotė 14 1:02.32 PRATAPAITĖ, Barbora 14 46.96



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 12

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 13, Mixed, 4 x 50m Medley

2015 and younger

1. Elektrėnų sav. SC 1 Elektrėnų sav. SC 4:03.54 66
KAZIUKONIS, Aivaras 15 1:11.64 JANAVIČIUS, Airidas 16 52.34
HOVORKOVA, Yelyzaveta 15 1:04.42 KEBLYTĖ, Viltė 15 55.14

Event 14 Girls, 50m Freestyle 2012 and younger
2023-06-03 - 10:35 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. BALČAITĖ , Viltė 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 32.65 381
2. NAVICKAITĖ, Milagra 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 34.11 334
3. POCEVIČIŪTĖ, Vilūnė 12 KPM Silainiai 35.96 285
4. SAVICKAITĖ, Kotryna 12 Širvintų SC 37.60 249
5. AKELAITYTĖ , Deimantė 12 Prienų KKSC 38.94 224
6. OVSIANNIKOVA, Polina 12 Druskininku SC 39.18 220
7. DAKNYTĖ, Goda 12 KPM Silainiai 39.32 218
8. KATINAITĖ, Žemyna 12 PM Nemunas 40.02 206
9. JASIONYTĖ, Vytautė 12 Prienų KKSC 40.40 201

10. ABLINGYTĖ, Elzė 12 KPM Vilija 41.77 181
11. KANTAUSKAITĖ , Smiltė 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 42.14 177
12. PRATAPAITĖ, Beatričė 12 KPM Silainiai 46.15 134
13. ŽITKUTĖ, Luknė 12 Prienų KKSC 47.84 121
14. JACEVIČIŪTĖ, Milda 12 Alytaus SRC 54.87 80

YOB 2013

1. BITINAITĖ, Augustė 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 31.74 414
2. MATUSEVIČIŪTĖ, Deimantė 13 Kauno SM Startas 36.67 268
3. SKROBLAITE, Luka 13 Alytaus SRC 38.39 234
4. DARAŠKEVIČIŪTĖ , Luka 13 Prienų KKSC 40.74 196
5. LIPINSKAITĖ, Radvilė 13 Sostinės vaikų ir jaunimo centras 41.51 185
6. RAGAUSKAITĖ , Lukrecija 13 Šilalės SM 41.79 181
7. PAMERNECKAITĖ, Luka 13 Šilalės SM 42.41 173
8. STAŠKAUSKAITĖ , Eva Mūna 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 43.01 166
9. DALINDĖ, Sofija 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 44.78 147

10. JASKELEVIČIŪTĖ, Ineta 13 Alytaus SRC 44.84 147
11. BRAZAUSKAITĖ , Eiprilė 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 48.03 119
12. KINIULYTĖ, Gabija 13 Šilalės SM 50.53 102
13. VAIČEKAUSKAITĖ , Auksė 13 Šilalės SM 58.18 67
14. JANUŠKEVIČIŪTĖ, Patricija 13 Žalgirio PA 1:10.10 38

YOB 2014

1. STONKUTĖ, Margarita 14 Druskininku SC 44.10 154
2. RADZEVIČIŪTĖ, Kamilė 14 Sostinės vaikų ir jaunimo centras 44.23 153
3. VAIŠNORAITĖ, Amelija 14 Šilalės SM 44.62 149
4. BANAITYTĖ , Mingailė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 45.06 144
5. VAITKUTĖ, Vanesa 14 Prienų KKSC 45.52 140
6. STANIONYTĖ, Gustė 14 Kėdainių SC 46.96 128
7. ULANOVA, Oksana 14 Žalgirio PA 47.44 124
8. ŠABLINSKAITĖ , Guostė 14 Alytaus SRC 48.74 114
9. DUCHOVSKYTĖ, Miglė 14 Kauno SM Startas 48.76 114

10. UŠPURAITĖ, Sofija Šarlotė 14 KPM Silainiai 50.14 105
11. PRATAPAITĖ, Barbora 14 KPM Silainiai 51.03 99
12. STEPONAITYTĖ, Viltė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 51.48 97



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 13

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 14, Girls, 50m Freestyle, YOB 2014

Rank YB Time Pts

13. KASTSIUKOVICH, Paula 14 Alytaus SRC 51.98 94
14. MORKŪNAITĖ, Liepa 14 Prienų KKSC 52.57 91
15. MARKEVIČIŪTĖ, Ieva 14 Kauno SM Startas 56.27 74
16. LIUPSEVIČIŪTĖ, Barbora 14 Druskininku SC 1:03.69 51

2015 and younger

1. HOVORKOVA, Yelyzaveta 15 Elektrėnų sav. SC 43.94 156
2. LEVICKAITĖ, Justė 16 Druskininku SC 50.19 104
3. KEBLYTĖ, Viltė 15 Elektrėnų sav. SC 50.89 100
4. DACEVIČ, Lukrecija 16 PM Nemunas 53.10 88
5. VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 KPM Vilija 54.87 80
6. DREVINSKAITĖ, Žemyna 16 Žalgirio PA 1:05.15 47
7. TIMINSKAITĖ, Alisa 16 KPM Silainiai 1:17.09 28

Event 15 Boys, 50m Freestyle 2012 and younger
2023-06-03 - 10:45 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. MIKULIONIS, Karolis 12 Sostinės SC 29.42 359
2. NAUNČIKAS , Matas 12 PM Nemunas 32.90 256
3. GRIGAS, Kastytis Matas 12 PM Nemunas 35.02 212
4. GUDAUSKAS, Dominykas 12 Klaipėdos Gintaro SC 35.40 206
5. BALNANOSIS, Matas 12 Prienų KKSC 36.62 186
6. KADIŠA , Benas 12 Prienų KKSC 37.49 173
7. MILIAUSKAS, Jurgis 12 Prienų KKSC 37.75 169
8. TERSKOVAS, Matas 12 KPM Silainiai 38.22 163
9. KAZLAUSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 38.53 159

10. KRENCIUS, Mantvydas 12 Širvintų SC 38.72 157
11. AFARJANC, Rojus 12 PM Nemunas 38.95 154
12. SIMANAVIČIUS, Simas 12 Prienų KKSC 39.51 148
13. MARCINKEVIČIUS, Benas 12 PM Nemunas 39.54 147
14. ŽUKEVIČIUS, Gustas 12 Elektrėnų sav. SC 39.80 145
15. SERGEJEVAS, Majus 12 KPM Silainiai 40.35 139
16. TELŠINSKAS, Denas 12 Žalgirio PA 40.63 136
17. IVANAUSKAS, Elijus 12 Alytaus SRC 42.12 122
18. CIBULSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 45.07 99
19. BAUBLYS, Augustas 12 Šilalės SM 45.18 99
20. BRAZAITIS, Domantas 12 Prienų KKSC 45.45 97
21. DANIKAUSKAS, Tauras 12 Žalgirio PA 45.74 95
22. VAITKEVIČIUS, Matas 12 Šilalės SM 46.63 90
23. KLIMAVIČIUS, Vėjas 12 KPM Silainiai 47.92 83
24. SABALIAUSKAS, Ignas 12 Alytaus SRC 49.05 77
25. VILEMAS, Simonas 12 Žalgirio PA 50.07 72
26. PAULAUSKAS, Vakaris 12 Prienų KKSC 51.72 66
27. KUNDROTAS, Dominykas 12 Žalgirio PA 52.03 64
28. VIRBALIS, Jonas 12 Žalgirio PA 1:15.99 20



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 14

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 15, Boys, 50m Freestyle

YOB 2013

1. VISOCKAS, Dominykas 13 Prienų KKSC 37.48 173
2. KERŠYS, Julius 13 Alytaus SRC 38.75 157
3. KAZLAUSKAS, Pijus 13 Prienų KKSC 40.24 140
4. ZAŠČIURINSKAS , Džiugas 13 Prienų KKSC 40.78 134
5. IMBRASAS, Artas 13 Prienų KKSC 40.90 133
6. VILKAS, Vėjas 13 Prienų KKSC 41.58 127
7. STRAVINSKAS, Augustas 13 Prienų KKSC 41.65 126
8. KEBLYS, Jonas 13 Elektrėnų sav. SC 43.19 113
9. NAVICKAS, Adas 13 Alytaus SRC 43.76 109

10. KARINIAUSKAS, Dominykas 13 Alytaus SRC 44.41 104
11. LEONAVIČIUS, Emilis 13 Prienų KKSC 48.35 80
12. LIUTKEVIČIUS, Raidas 13 Prienų KKSC 48.52 80
13. LIŠKUS, Gerardas 13 Žalgirio PA 52.37 63
14. ŠIUIPYS, Arijus 13 Kėdainių SC 52.90 61
15. AKRANGLIS, Paulius 13 Prienų KKSC 53.75 58
16. BARONAS, Adas 13 Alytaus SRC 53.78 58
17. KRUČKAUSKAS , Jokūbas 13 Alytaus SRC 56.51 50
18. TRAINYS, Hugo 13 KPM Vilija 57.76 47
19. LIDŽIUS, Faustas 13 Šilalės SM 58.02 46
20. STANISLOVAITIS, Gabrielius 13 Žalgirio PA 1:00.02 42
21. ŠUMSKAS, Dominykas 13 Žalgirio PA 1:02.86 36

YOB 2014

1. LEVICKAS, Jokūbas 14 Druskininku SC 38.68 157
2. VITKAUSKAS, Galantas 14 Prienų KKSC 40.81 134
3. TREPŠYS, Joris 14 PM Nemunas 41.84 124
4. LIESIONIS, Margiris 14 Prienų KKSC 44.16 106
5. KAUPAS, Emilis 14 KPM Vilija 44.64 102
6. ARDAVIČIUS, Jonas 14 Kauno SM Startas 44.65 102
7. BŪDA, Vėjas 14 KPM Vilija 44.72 102
8. RAŠINSKAS , Jokūbas 14 Šilalės SM 47.24 86
9. MIKLUŠIS, Darijus 14 Prienų KKSC 47.31 86

10. BALČIUS, Džiugas 14 Alytaus SRC 47.62 84
11. JACKAUSKAS, Danielius 14 Prienų KKSC 47.63 84
12. GRIGALIS, Jokūbas 14 Šilalės SM 47.64 84
13. DEMERECKAS, Vincentas 14 Šilalės SM 49.62 74

GRUODIS, Paulius 14 PM Nemunas 49.62 74
15. ZADEIKA, Adomas 14 Alytaus SRC 51.60 66
16. POCEVIČIUS, Adomas 14 KPM Silainiai 51.88 65
17. KONČANIN, Oskar 14 PM Nemunas 51.92 65
18. PETRAITIS, Matijus 14 PM Nemunas 57.97 46
19. MIKOLAITIS, Matas 14 Alytaus SRC 57.99 46
20. VEGYS, Ugnius 14 KPM Silainiai 58.06 46
21. MILIŪNAS, Tajus 14 Alytaus SRC 59.28 43
22. TREPECHTALOVAS, Lukas 14 Kauno SM Startas 1:05.41 32
23. KALNAITIS, Ignas 14 Žalgirio PA 1:09.82 26

DSQ KUDIRKA, Martynas 14 Kauno SM Startas
- -už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 15

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 15, Boys, 50m Freestyle

2015 and younger

1. EFREMOVAS, Ugnius 15 Šiaulių PC "Delfinas" 1 38.13 164
2. JANAVIČIUS, Airidas 16 Elektrėnų sav. SC 40.55 137
3. VISOCKAS, Žygimantas 15 Prienų KKSC 46.30 92
4. SOSNO, Kasparas 15 PM Nemunas 47.85 83
5. RAČAS , Talis 15 Šiaulių PC "Delfinas" 1 49.38 75
6. PANAVAS, Domantas 16 PM Nemunas 50.42 71
7. VAINORA, Kajus 16 PM Nemunas 51.58 66
8. PUIDOKAS, Arnoldas 15 KPM Vilija 53.15 60
9. RIMKEVIČIUS, Kasparas 16 PM Nemunas 53.22 60

10. ZEKAS, Joris 15 Druskininku SC 54.23 57
11. CILCIUS, Patrikas 15 KPM Vilija 57.10 49
12. SONGAILA, Rokas 15 Šilalės SM 57.29 48
13. ZUZEVIČIUS, Andrius 15 PM Nemunas 1:01.32 39
14. KAŠĖTA, Emilis 15 Alytaus SRC 1:01.74 38
15. MAGLOV, Tomas 16 PM Nemunas 1:04.98 33
16. MIKLUŠIS, Matas 15 Prienų KKSC 1:07.56 29
17. BURKUS, Bernardas 15 PM Nemunas 1:08.64 28
18. ŽEMAITIS, Jokūbas 15 PM Nemunas 1:16.64 20

Event 16 Girls, 100m Breaststroke 2012 and younger
2023-06-03 - 11:10 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2012

1. VITKAUSKAITĖ , Mėta 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:34.23 315 43.41 50.82
2. POCEVIČIŪTĖ, Vilūnė 12 KPM Silainiai 1:43.35 238 49.27 54.08
3. SAVICKAITĖ, Kotryna 12 Širvintų SC 1:47.99 209 49.88 58.11
4. MOCKEVICIŪTĖ, Liepa 12 Alytaus SRC 1:49.32 201 50.57 58.75
5. JASIONYTĖ, Vytautė 12 Prienų KKSC 1:54.21 177 53.04 1:01.17
6. KUČINSKAITĖ, Aistė 12 KPM Silainiai 1:59.72 153 57.13 1:02.59
7. OVSIANNIKOVA, Polina 12 Druskininku SC 2:02.73 142 56.51 1:06.22
8. ABLINGYTĖ, Elzė 12 KPM Vilija 2:02.86 142 56.32 1:06.54
9. PRATAPAITĖ, Beatričė 12 KPM Silainiai 2:10.05 119 1:01.46 1:08.59

YOB 2013

1. KUPRYTĖ, Urtė 13 KPM Vilija 1:43.94 234 48.92 55.02
2. SKROBLAITE, Luka 13 Alytaus SRC 1:48.45 206 51.17 57.28
3. JASKELEVIČIŪTĖ, Ineta 13 Alytaus SRC 1:49.32 201 52.85 56.47
4. BRAZAUSKAITĖ , Eiprilė 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 2:01.14 148 57.59 1:03.55
5. VAIČEKAUSKAITĖ , Auksė 13 Šilalės SM 2:01.85 145 57.42 1:04.43
6. DARAŠKEVIČIŪTĖ , Luka 13 Prienų KKSC 2:02.76 142 58.33 1:04.43

DSQ DALINDĖ, Sofija 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1
- -už finišo taisyklės pažeidimą

YOB 2014

1. UŠPURAITĖ, Sofija Šarlotė 14 KPM Silainiai 2:05.04 134 58.43 1:06.61
2. KASTSIUKOVICH, Paula 14 Alytaus SRC 2:08.85 123 1:01.75 1:07.10
3. BŪDAITĖ, Lėja 14 KPM Vilija 2:10.25 119 1:05.91 1:04.34
4. PRATAPAITĖ, Barbora 14 KPM Silainiai 2:18.45 99 1:02.90 1:15.55
5. STANIONYTĖ, Gustė 14 Kėdainių SC 2:25.63 85 1:06.57 1:19.06
6. DAUGĖLAITĖ , Gedimina 14 Alytaus SRC 2:25.97 84 1:08.76 1:17.21
7. GERALTAUSKAITĖ, Vanesa 14 Alytaus SRC 2:31.39 76 1:12.86 1:18.53



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 16

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 17 Boys, 100m Breaststroke 2012 and younger
2023-06-03 - 11:15 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2012

1. BALČIŪNAS , Gustas 12 KPM Silainiai 1:46.86 150 50.98 55.88
2. ZELIONKA, Mohanas 12 KPM Vilija 1:49.59 139 50.96 58.63
3. KOCHANSKAS, Kristupas 12 Alytaus SRC 1:54.01 124 55.32 58.69
4. ŽUKEVIČIUS, Gustas 12 Elektrėnų sav. SC 1:59.20 108 58.47 1:00.73
5. IVANAUSKAS, Elijus 12 Alytaus SRC 2:01.05 103 58.99 1:02.06
6. KLIMAVIČIUS, Vėjas 12 KPM Silainiai 2:18.92 68 1:05.41 1:13.51

YOB 2013

1. KERŠYS, Julius 13 Alytaus SRC 1:51.22 133 53.16 58.06
2. NAVICKAS, Adas 13 Alytaus SRC 2:14.83 75 1:01.35 1:13.48
3. KRUČKAUSKAS , Jokūbas 13 Alytaus SRC 2:16.82 71 1:04.95 1:11.87
4. BARONAS, Adas 13 Alytaus SRC 2:16.94 71 1:04.75 1:12.19

YOB 2014

1. LEVICKAS, Jokūbas 14 Druskininku SC 1:47.14 149 51.38 55.76
2. VITKAUSKAS, Galantas 14 Prienų KKSC 2:01.97 101 59.03 1:02.94
3. ZADEIKA, Adomas 14 Alytaus SRC 2:12.99 78 1:02.88 1:10.11
4. DOVIDAVIČIUS, Etanas 14 KPM Silainiai 2:26.66 58 1:08.01 1:18.65

2015 and younger

1. NARJAUSKAS, Kristupas 15 PM Nemunas 1:54.16 123 53.48 1:00.68
2. EFREMOVAS, Ugnius 15 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:55.83 118 55.25 1:00.58
3. TAMOLIŪNAS, Auštaras 15 KPM Vilija 2:08.66 86 1:02.59 1:06.07
4. VISOCKAS, Žygimantas 15 Prienų KKSC 2:13.07 78 1:04.71 1:08.36

Event 18 Girls, 100m Backstroke 2012 and younger
2023-06-03 - 11:30 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2012

1. BOROVSKA, Kotryna 12 PM Nemunas 1:24.86 310 40.92 43.94
2. NAVICKAITĖ, Milagra 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:25.73 300 41.93 43.80
3. GULBINAITĖ, Guostė 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:31.86 244 45.14 46.72
4. KUČINSKAITĖ, Aistė 12 KPM Silainiai 1:52.62 132 54.78 57.84
5. JACEVIČIŪTĖ, Milda 12 Alytaus SRC 1:52.99 131 51.49 1:01.50
6. KATINAITĖ, Žemyna 12 PM Nemunas 1:58.42 114 57.28 1:01.14

DSQ ŽITKUTĖ, Luknė 12 Prienų KKSC
- -už posūkio taiskyklių pažeidimą

YOB 2013

1. BŪDAVAITĖ, Radvilė 13 KPM Vilija 1:39.02 195 47.82 51.20
2. RAGAUSKAITĖ , Lukrecija 13 Šilalės SM 1:42.58 175 46.62 55.96
3. STAŠKAUSKAITĖ , Eva Mūna 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:51.31 137 51.60 59.71
4. PAMERNECKAITĖ, Luka 13 Šilalės SM 1:51.78 135 52.34 59.44
5. KINIULYTĖ, Gabija 13 Šilalės SM 2:11.86 82 1:01.27 1:10.59



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 17

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 18, Girls, 100m Backstroke

YOB 2014

1. BUKANTYTĖ, Emilė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:37.65 203 46.77 50.88
2. BANAITYTĖ , Mingailė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:44.51 166 49.51 55.00
3. STEPONAITYTĖ, Viltė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:52.83 132 58.12 54.71
4. STONKUTĖ, Margarita 14 Druskininku SC 1:55.61 122 52.52 1:03.09
5. VAIŠNORAITĖ, Amelija 14 Šilalės SM 1:59.61 110 56.57 1:03.04
6. DUCHOVSKYTĖ, Miglė 14 Kauno SM Startas 2:01.19 106 55.59 1:05.60
7. MARKEVIČIŪTĖ, Ieva 14 Kauno SM Startas 2:04.51 98 1:00.78 1:03.73

2015 and younger

1. VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 KPM Vilija 1:59.12 112 56.15 1:02.97
2. DACEVIČ, Lukrecija 16 PM Nemunas 2:10.36 85 1:00.92 1:09.44
3. SZEKELY, Nikole 16 Kauno SM Startas 2:14.76 77 1:01.62 1:13.14
4. KEBLYTĖ, Viltė 15 Elektrėnų sav. SC 2:17.27 73 1:04.31 1:12.96

Event 19 Boys, 100m Backstroke 2012 and younger
2023-06-03 - 11:40 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2012

1. TERSKOVAS, Matas 12 KPM Silainiai 1:40.75 136 46.96 53.79
2. BALNANOSIS, Matas 12 Prienų KKSC 1:43.98 123 49.53 54.45
3. SIMANAVIČIUS, Simas 12 Prienų KKSC 1:49.67 105 52.73 56.94
4. VAITKEVIČIUS, Matas 12 Šilalės SM 1:49.86 105 53.65 56.21
5. BRAZAITIS, Domantas 12 Prienų KKSC 2:03.56 73 59.61 1:03.95
6. CIBULSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 2:05.89 69 1:01.81 1:04.08
7. PAULAUSKAS, Vakaris 12 Prienų KKSC 2:19.10 51 1:08.30 1:10.80

YOB 2013

1. VISOCKAS, Dominykas 13 Prienų KKSC 1:38.06 147 46.92 51.14
2. KARINIAUSKAS, Dominykas 13 Alytaus SRC 1:46.73 114 48.87 57.86
3. ZAŠČIURINSKAS , Džiugas 13 Prienų KKSC 1:47.39 112 54.35 53.04
4. KEBLYS, Jonas 13 Elektrėnų sav. SC 1:51.89 99 55.37 56.52
5. JUOZAITIS, Lingerdas 13 Druskininku SC 1:54.65 92 54.75 59.90
6. LIDŽIUS, Faustas 13 Šilalės SM 2:01.49 77 58.43 1:03.06

YOB 2014

1. ARDAVIČIUS, Jonas 14 Kauno SM Startas 1:46.44 115 50.38 56.06
2. KONČANIN, Oskar 14 PM Nemunas 1:47.71 111 51.73 55.98
3. BŪDA, Vėjas 14 KPM Vilija 1:51.37 100 53.23 58.14
4. GRIGALIS, Jokūbas 14 Šilalės SM 1:56.48 88 54.10 1:02.38
5. KUDIRKA, Martynas 14 Kauno SM Startas 2:00.65 79 56.74 1:03.91
6. GRUODIS, Paulius 14 PM Nemunas 2:03.90 73 57.64 1:06.26
7. RAŠINSKAS , Jokūbas 14 Šilalės SM 2:05.03 71 59.78 1:05.25
8. POCEVIČIUS, Adomas 14 KPM Silainiai 2:08.33 65 1:00.41 1:07.92
9. VEGYS, Ugnius 14 KPM Silainiai 2:08.68 65 1:00.08 1:08.60

10. PETRAITIS, Matijus 14 PM Nemunas 2:11.84 60 1:02.75 1:09.09
11. TREPECHTALOVAS, Lukas 14 Kauno SM Startas 2:25.27 45 1:12.75 1:12.52

DSQ DEMERECKAS, Vincentas 14 Šilalės SM
- -už posūkio taiskyklių pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 18

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 19, Boys, 100m Backstroke

2015 and younger

1. PUIDOKAS, Arnoldas 15 KPM Vilija 1:50.65 102 53.30 57.35
2. PETRAUSKAS, Bernardas 15 Kauno SM Startas 1:57.92 85 55.87 1:02.05
3. SONGAILA, Rokas 15 Šilalės SM 1:59.17 82 55.27 1:03.90
4. VAINORA, Kajus 16 PM Nemunas 2:06.45 68 1:01.17 1:05.28
5. BRAZYS, Nojus 15 Šiaulių PC "Delfinas" 1 2:06.99 68 59.12 1:07.87
6. KAŠĖTA, Emilis 15 Alytaus SRC 2:09.40 64 1:02.40 1:07.00
7. ALEKNAVIČIUS, Arijus 15 Žalgirio PA 2:09.81 63 59.93 1:09.88
8. ZUZEVIČIUS, Andrius 15 PM Nemunas 2:10.28 63 1:02.28 1:08.00
9. RIMKEVIČIUS, Kasparas 16 PM Nemunas 2:13.21 58 1:02.96 1:10.25

10. URBONAVIČIUS, Benas 15 Šiaulių PC "Delfinas" 1 2:15.79 55 1:04.62 1:11.17
11. MAGLOV, Tomas 16 PM Nemunas 2:18.05 52 1:05.83 1:12.22
12. PANAVAS, Domantas 16 PM Nemunas 2:22.10 48 1:07.54 1:14.56
13. ŽEMAITIS, Jokūbas 15 PM Nemunas 2:24.91 45 1:12.43 1:12.48
14. BURKUS, Bernardas 15 PM Nemunas 2:40.20 33 1:14.73 1:25.47
15. KONTVAINIS, Arijus 17 Žalgirio PA 2:49.59 28 1:19.70 1:29.89
16. ROKAS, Domantas 16 Žalgirio PA 3:13.37 19 1:30.64 1:42.73

DSQ GRIGONIS, Simas 16 Žalgirio PA
- -už posūkio taiskyklių pažeidimą

Event 20 Girls, 50m Butterfly 2012 and younger
2023-06-03 - 12:00 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. BALČAITĖ , Viltė 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 37.43 278
2. GULBINAITĖ, Guostė 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 42.22 193
3. VITKAUSKAITĖ , Mėta 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 44.22 168
4. MOCKEVICIŪTĖ, Liepa 12 Alytaus SRC 48.06 131
5. KANTAUSKAITĖ , Smiltė 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:00.47 65
6. DAKNYTĖ, Goda 12 KPM Silainiai 1:03.70 56

YOB 2013

1. BŪDAVAITĖ, Radvilė 13 KPM Vilija 48.42 128
DSQ LIPINSKAITĖ, Radvilė 13 Sostinės vaikų ir jaunimo centras

- -už stiliaus taisyklių pažeidimą

YOB 2014

1. RADZEVIČIŪTĖ, Kamilė 14 Sostinės vaikų ir jaunimo centras 53.13 97
2. BŪDAITĖ, Lėja 14 KPM Vilija 57.74 75

DSQ BUKANTYTĖ, Emilė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1
- -už stiliaus taisyklių pažeidimą

DSQ VAITKUTĖ, Vanesa 14 Prienų KKSC
- -už stiliaus taisyklių pažeidimą

2015 and younger

1. HOVORKOVA, Yelyzaveta 15 Elektrėnų sav. SC 1:01.10 63



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 19

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 21 Boys, 50m Butterfly 2012 and younger
2023-06-03 - 12:05 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. MIKULIONIS, Karolis 12 Sostinės SC 33.11 304
2. AFARJANC, Rojus 12 PM Nemunas 49.73 89
3. BALČIŪNAS , Gustas 12 KPM Silainiai 49.79 89
4. ZELIONKA, Mohanas 12 KPM Vilija 50.69 84
5. MILIAUSKAS, Jurgis 12 Prienų KKSC 51.50 80
6. SERGEJEVAS, Majus 12 KPM Silainiai 52.87 74
7. KRENCIUS, Mantvydas 12 Širvintų SC 55.73 63

YOB 2013

DSQ STRAVINSKAS, Augustas 13 Prienų KKSC
- -už finišo taisyklės pažeidimą

YOB 2014

1. TREPŠYS, Joris 14 PM Nemunas 53.82 70
2. KAUPAS, Emilis 14 KPM Vilija 54.05 69

DSQ DOVIDAVIČIUS, Etanas 14 KPM Silainiai
- -už stiliaus taisyklių pažeidimą

Event 22 Girls, 400m Freestyle 2012 and younger
2023-06-03 - 12:15 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. BOROVSKA, Kotryna 12 PM Nemunas 5:27.09 377
50m: 37.39 37.39 150m: 2:02.93 43.17 250m: 3:28.12 42.37 350m: 4:48.07 39.24

100m: 1:19.76 42.37 200m: 2:45.75 42.82 300m: 4:08.83 40.71 400m: 5:27.09 39.02

YOB 2013

1. BITINAITĖ, Augustė 13 Šiaulių PC "Delfinas" 1 5:26.57 379
50m: 36.41 36.41 150m: 2:00.11 42.40 250m: 3:26.45 42.31 350m: 4:49.70 40.74

100m: 1:17.71 41.30 200m: 2:44.14 44.03 300m: 4:08.96 42.51 400m: 5:26.57 36.87

2. MATUSEVIČIŪTĖ, Deimantė 13 Kauno SM Startas 6:08.00 265
50m: 42.79 42.79 150m: 2:17.27 47.19 250m: 3:53.19 47.52 350m: 5:26.48 46.62

100m: 1:30.08 47.29 200m: 3:05.67 48.40 300m: 4:39.86 46.67 400m: 6:08.00 41.52

3. KUPRYTĖ, Urtė 13 KPM Vilija 6:08.65 263
50m: 42.70 42.70 150m: 2:16.55 47.14 250m: 3:52.24 47.64 350m: 5:26.37 46.47

100m: 1:29.41 46.71 200m: 3:04.60 48.05 300m: 4:39.90 47.66 400m: 6:08.65 42.28



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 20

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 23 Boys, 400m Freestyle 2012 and younger
2023-06-03 - 12:25 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. NAUNČIKAS , Matas 12 PM Nemunas 5:44.07 261
50m: 37.21 37.21 150m: 2:05.42 44.53 250m: 3:35.64 45.26 350m: 5:02.55 42.05

100m: 1:20.89 43.68 200m: 2:50.38 44.96 300m: 4:20.50 44.86 400m: 5:44.07 41.52

2. GRIGAS, Kastytis Matas 12 PM Nemunas 6:05.75 217
50m: 40.43 40.43 150m: 2:15.50 46.91 250m: 3:49.56 46.19 350m: 5:22.84 44.77

100m: 1:28.59 48.16 200m: 3:03.37 47.87 300m: 4:38.07 48.51 400m: 6:05.75 42.91

3. KADIŠA , Benas 12 Prienų KKSC 6:40.12 166
50m: 42.67 42.67 150m: 2:24.54 52.49 250m: 4:07.02 51.31 350m: 5:52.60 52.96

100m: 1:32.05 49.38 200m: 3:15.71 51.17 300m: 4:59.64 52.62 400m: 6:40.12 47.52

4. GUDAUSKAS, Dominykas 12 Klaipėdos Gintaro SC 6:43.35 162
50m: 41.99 41.99 150m: 2:23.08 52.00 250m: 4:05.65 51.23 350m: 5:54.40 57.89

100m: 1:31.08 49.09 200m: 3:14.42 51.34 300m: 4:56.51 50.86 400m: 6:43.35 48.95

5. MARCINKEVIČIUS, Benas 12 PM Nemunas 7:20.71 124
50m: 46.59 46.59 150m: 2:36.02 56.42 250m: 4:34.28 56.86 350m: 6:27.39 55.31

100m: 1:39.60 53.01 200m: 3:37.42 1:01.40 300m: 5:32.08 57.80 400m: 7:20.71 53.32

6. KAZLAUSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 7:28.20 118
50m: 52.70 52.70 150m: 2:51.40 59.47 250m: 4:48.66 59.04 350m: 6:41.08 54.23

100m: 1:51.93 59.23 200m: 3:49.62 58.22 300m: 5:46.85 58.19 400m: 7:28.20 47.12

YOB 2013

1. IMBRASAS, Artas 13 Prienų KKSC 7:28.67 118
50m: 52.00 52.00 150m: 2:47.77 59.04 250m: 4:44.01 57.64 350m: 6:37.27 55.33

100m: 1:48.73 56.73 200m: 3:46.37 58.60 300m: 5:41.94 57.93 400m: 7:28.67 51.40

2. KAZLAUSKAS, Pijus 13 Prienų KKSC 7:31.50 115
50m: 47.20 47.20 150m: 2:42.85 58.32 250m: 4:41.22 1:00.24 350m: 6:36.98 57.14

100m: 1:44.53 57.33 200m: 3:40.98 58.13 300m: 5:39.84 58.62 400m: 7:31.50 54.52

3. VILKAS, Vėjas 13 Prienų KKSC 7:47.11 104
50m: 51.30 51.30 150m: 2:49.95 59.49 250m: 4:49.91 58.96 350m: 6:50.20 59.18

100m: 1:50.46 59.16 200m: 3:50.95 1:01.00 300m: 5:51.02 1:01.11 400m: 7:47.11 56.91

2015 and younger

1. JANAVIČIUS, Airidas 16 Elektrėnų sav. SC 6:58.97 144
50m: 43.05 43.05 150m: 2:28.36 54.41 250m: 4:20.17 57.07 350m: 6:08.80 54.56

100m: 1:33.95 50.90 200m: 3:23.10 54.74 300m: 5:14.24 54.07 400m: 6:58.97 50.17

2. SOSNO, Kasparas 15 PM Nemunas 8:01.97 95
50m: 48.11 48.11 150m: 2:50.24 1:00.91 250m: 4:57.79 1:04.85 350m: 7:01.38 1:02.46

100m: 1:49.33 1:01.22 200m: 3:52.94 1:02.70 300m: 5:58.92 1:01.13 400m: 8:01.97 1:00.59

DSQ NARJAUSKAS, Kristupas 15 PM Nemunas
- -už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 21

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 24 Girls, 50m Backstroke Kick 2012 and younger
2023-06-03 - 12:40 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. BALČAITĖ , Viltė 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 57.46 103
2. KANTAUSKAITĖ , Smiltė 12 Šiaulių PC "Delfinas" 1 58.56 97
3. ŽITKUTĖ, Luknė 12 Prienų KKSC 1:12.50 51

YOB 2013

1. DARAŠKEVIČIŪTĖ , Luka 13 Prienų KKSC 1:06.66 66
2. KAKLAUSKAITĖ , Dorotėja 13 Kėdainių SC 1:15.74 45

YOB 2014

1. BŪDAITĖ, Lėja 14 KPM Vilija 1:05.80 68
2. BANAITYTĖ , Mingailė 14 Šiaulių PC "Delfinas" 1 1:07.54 63
3. ULANOVA, Oksana 14 Žalgirio PA 1:07.96 62
4. VAITKUTĖ, Vanesa 14 Prienų KKSC 1:09.20 59
5. MORKŪNAITĖ, Liepa 14 Prienų KKSC 1:23.87 33

2015 and younger

1. VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 KPM Vilija 1:12.98 50
2. KEBLYTĖ, Viltė 15 Elektrėnų sav. SC 1:16.83 43
3. SZEKELY, Nikole 16 Kauno SM Startas 1:18.68 40

Event 25 Boys, 50m Backstroke Kick 2012 and younger
2023-06-03 - 12:45 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

YOB 2012

1. SIMANAVIČIUS, Simas 12 Prienų KKSC 58.29 68
2. TELŠINSKAS, Denas 12 Žalgirio PA 1:03.79 51
3. KADIŠA , Benas 12 Prienų KKSC 1:05.26 48
4. KAZLAUSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 1:06.58 45
5. BALNANOSIS, Matas 12 Prienų KKSC 1:08.45 42
6. MILIAUSKAS, Jurgis 12 Prienų KKSC 1:09.94 39
7. VILEMAS, Simonas 12 Žalgirio PA 1:10.98 37
8. BRAZAITIS, Domantas 12 Prienų KKSC 1:22.26 24
9. CIBULSKAS, Emilis 12 Prienų KKSC 1:26.72 20

10. PAULAUSKAS, Vakaris 12 Prienų KKSC 1:30.73 18

YOB 2013

1. IMBRASAS, Artas 13 Prienų KKSC 1:01.90 56
2. VISOCKAS, Dominykas 13 Prienų KKSC 1:03.23 53
3. VILKAS, Vėjas 13 Prienų KKSC 1:04.09 51
4. ZAŠČIURINSKAS , Džiugas 13 Prienų KKSC 1:05.89 47
5. STRAVINSKAS, Augustas 13 Prienų KKSC 1:12.23 35
6. LEONAVIČIUS, Emilis 13 Prienų KKSC 1:17.15 29
7. ŠIUIPYS, Arijus 13 Kėdainių SC 1:21.09 25
8. KAZLAUSKAS, Pijus 13 Prienų KKSC 1:21.91 24
9. LIUTKEVIČIUS, Raidas 13 Prienų KKSC 1:22.90 23

10. AKRANGLIS, Paulius 13 Prienų KKSC 1:33.58 16



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 22

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 25, Boys, 50m Backstroke Kick

YOB 2014

1. VITKAUSKAS, Galantas 14 Prienų KKSC 1:06.32 46
2. BŪDA, Vėjas 14 KPM Vilija 1:08.53 41
3. MIKLUŠIS, Darijus 14 Prienų KKSC 1:10.03 39
4. JACKAUSKAS, Danielius 14 Prienų KKSC 1:12.37 35
5. LIESIONIS, Margiris 14 Prienų KKSC 1:19.38 26

2015 and younger

1. VISOCKAS, Žygimantas 15 Prienų KKSC 1:06.65 45
2. KAZIUKONIS, Aivaras 15 Elektrėnų sav. SC 1:09.35 40
3. PETRAUSKAS, Bernardas 15 Kauno SM Startas 1:14.36 32
4. MIKLUŠIS, Matas 15 Prienų KKSC 1:15.04 31
5. GRIGONIS, Simas 16 Žalgirio PA 1:23.61 23
6. ROKAS, Domantas 16 Žalgirio PA 1:32.69 16
7. KONTVAINIS, Arijus 17 Žalgirio PA 1:47.38 10

Event 26 Mixed, 4 x 50m Freestyle 2012 and younger
2023-06-03 - 13:00 Results
Points: FINA 2022

Rank Time Pts

YOB 2012

1. PM Nemunas 1 PM Nemunas 2:20.93 261
GRIGAS, Kastytis Matas 12 +0,88 35.63 KATINAITĖ, Žemyna 12 +0,56 39.73
BOROVSKA, Kotryna 12 32.23 NAUNČIKAS , Matas 12 33.34

2. KPM Vilija 1 KPM Vilija 2:30.45 214
ZELIONKA, Mohanas 12 +0,94 37.13 BŪDAVAITĖ, Radvilė 13 39.50
SERGEJEVAS, Majus 12 39.90 KUPRYTĖ, Urtė 13 33.92

3. KPM Šilainiai 1 KPM Silainiai 2:30.91 212
POCEVIČIŪTĖ, Vilūnė 12 +0,82 36.04 BALČIŪNAS , Gustas 12 +0,57 38.61
TERSKOVAS, Matas 12 38.10 DAKNYTĖ, Goda 12 38.16

4. Prienų KKSC 1 Prienų KKSC 2:33.17 203
BALNANOSIS, Matas 12 +1,03 36.84 AKELAITYTĖ , Deimantė 12 +0,68 38.82
KADIŠA , Benas 12 37.42 JASIONYTĖ, Vytautė 12 40.09

YOB 2013

1. Kauno SM Startas 2 Kauno SM Startas 3:04.33 116
MATUSEVIČIŪTĖ, Deimantė 13 +0,73 37.94 DUCHOVSKYTĖ, Miglė 14 47.04
TREPECHTALOVAS, Lukas 14 1:10.46 BUIVYDAS, Mantas 86 28.89

2. Žalgirio PA 2 Žalgirio PA 4:27.42 38
JANUŠKEVIČIŪTĖ, Patricija 13 +0,95 1:05.43 ŠUMSKAS, Dominykas 13 +0,63 1:03.89
KULIEŠIŪTĖ, Liepa 13 1:20.21 LIŠKUS, Gerardas 13 57.89

YOB 2014

1. Kauno SM Startas 1 Kauno SM Startas 2:56.93 132
KUDIRKA, Martynas 14 47.09 BESPALKO, Erika 89 31.31
MARKEVIČIŪTĖ, Ieva 14 53.53 ARDAVIČIUS, Jonas 14 45.00

2. Šiaulių PC "Delfinas" 1 1 Šiaulių PC "Delfinas" 1 2:57.51 130
BUKANTYTĖ, Emilė 14 +0,65 41.79 RAČAS , Talis 15 53.26
EFREMOVAS, Ugnius 15 37.51 BANAITYTĖ , Mingailė 14 44.95

3. KPM Vilija 2 KPM Vilija 3:08.17 109
BŪDA, Vėjas 14 +0,87 45.41 BŪDAITĖ, Lėja 14 47.28
KAUPAS, Emilis 14 43.42 VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 52.06



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to VšĮ Žalgirio plaukimo akademija 2023-06-03 14:46 - Page 23

Plaukimo varžybos „Žalia Balta“
Kaunas, 2- - 3-6-2023

Event 26, Mixed, 4 x 50m Freestyle, YOB 2014

Rank Time Pts

4. Prienų KKSC 2 Prienų KKSC 3:09.01 108
VITKAUSKAS, Galantas 14 41.95 VISOCKAS, Žygimantas 15 44.91
VAITKUTĖ, Vanesa 14 47.98 MORKŪNAITĖ, Liepa 14 54.17

5. KPM Šilainiai 2 KPM Silainiai 3:28.36 80
DOVIDAVIČIUS, Etanas 14 53.04 UŠPURAITĖ, Sofija Šarlotė 14 +0,63 51.23
POCEVIČIUS, Adomas 14 53.12 PRATAPAITĖ, Barbora 14 50.97

6. Žalgirio PA 1 Žalgirio PA 3:35.95 72
ULANOVA, Oksana 14 46.54 KALNAITIS, Ignas 14 1:12.85
DREVINSKAITĖ, Žemyna 16 1:10.94 DUŠKINAS, Tadas 94 25.62

2015 and younger

1. Elektrėnų sav. SC 1 Elektrėnų sav. SC 3:31.66 77
KAZIUKONIS, Aivaras 15 1:06.50 KEBLYTĖ, Viltė 15 +0,67 56.24
HOVORKOVA, Yelyzaveta 15 47.37 JANAVIČIUS, Airidas 16 41.55


